2022年６月 29日

各  位

 上 場 会 社 名 扶 桑 薬 品 工 業 株 式 会 社

 代 表 者 代表取締役社長 戸田  幹雄

 （コード番号 4538 東証プライム市場）

 問合せ先責任者 取締役総務本部長 髙橋  貞雄

  TEL (06)6969-1131

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、2022年６月 29日開催の第 99回定時株主総会後の取締役会において、下記のとおり執行役

員人事を決定しましたので、お知らせいたします。

記

執行役員人事（2022年６月 29日付）

氏 名 新 役 職 現 役 職

西村
にしむら

 昭
しょう

吉
きち

執行役員 総務本部管理部長（兼）

内部監査室長

取締役 総務本部管理部長（兼）

内部監査室長

松井
ま つ い

 幸
ゆき

信
のぶ

執行役員 営業本部東京第一支店長

（兼）東京事務所長

取締役 営業本部東京第一支店長

（兼）東京事務所長

中
なか

  俊人
としひと

 執行役員 生産本部岡山工場長 取締役 生産本部岡山工場長

古賀
こ が

  彰
あきら

 執行役員 営業本部東京第二支店長 取締役 営業本部東京第二支店長

三宅
み や け

  衛
まもる

 執行役員 研究開発センター所長 研究開発センター所長

塩見
し お み

 惇二
じゅんじ

 執行役員 医薬政策担当 理 事

松浦
まつうら

 伸
のぶ

雄
お

 執行役員 信頼性保証本部長 信頼性保証本部本部長代行

古市
ふるいち

 晴彦
はるひこ

 執行役員 総務本部総務部長 総務本部総務部長

川添
かわぞえ

 祥一
しょういち

執行役員 研究開発センター

開発統括室長

研究開発センター

開発統括室長

湯浅
ゆ あ さ

 和明
かずあき

 執行役員 生産本部茨城工場長 生産本部茨城工場長

魚谷
うおたに

 満郎
みつろう

 執行役員 営業本部流通推進部長 営業本部流通推進部長

岡田
お か だ

 多恵子
た え こ

 執行役員 生産本部生産管理室長 生産本部生産管理室長

以  上